



Tu tarjeta del Club DIA de siempre,
más cómoda que nunca.



=



Imprime y usa tus cupones...

Ahora, ¡en cualquier tienda de España!

*Válida para tiendas
DíaMax, DiaMarket y Fresh by Día

Día

MAXI

MARKET

www.dia.es

Del 15 al 28 de enero de 2015



Aceite de oliva
Día 11

la 2ª unidad

1,73€
llevando 2:
/ 2,31 €/l

-40% dto.
la 2ª unidad
llevando 1 ud.
2,89 €

Combinalos
como quieras



Total gama
COLON gel
(excepto COLON
Nenuco)

la 2ª unidad

2,39€
llevando 2:
/ 0,14 €/lv

-50% dto.
la 2ª unidad
llevando 1 ud.
4,79 € - 0,19 €/lv

Combinalos
como quieras



Tomate frito
Día frasco 550 g

la 2ª unidad

0,31€
llevando 2:
/ 0,85 €/kg

-50% dto.
la 2ª unidad
llevando 1 ud.
0,63 € - 1,15 €/kg

Del 15 al 28 de enero de 2015

¡SUPER PRECIO!

AHORA
1,49€
/ 0,30 €/kg

Patatas bolsa 5 kg

Del 15 al 28 de enero de 2015

¡SUPER PRECIO!

AHORA
1,07€
/ 8,05 €/kg

Jamón Serrano lonchas **Día** 200 g

la 2ª unidad

1,07€
llevando 2:
/ 8,05 €/kg

-50% dto.
la 2ª unidad
llevando 1 ud.
2,15 € - 10,75 €/kg

¡Aprovecha nuestras OFERTAS SEMANALES!

Del 15 al 21 de enero de 2015

¡SUPER PRECIO!

AHORA
0,69€
/ 0,35€/kg

Cebolla malla 2 kg

¡SUPER PRECIO!

AHORA
1,79€
/ 0,45€/kg

Naranja malla 4 kg



¿CÓMO SE LLAMA EL SUPERMERCADO?

¿QUÉ PRECIO TIENE EL LITRO DE ACEITE?

¿QUÉ PRODUCTOS TIENEN SÚPER PRECIO?

¿CUÁNTOS PRODUCTOS DIFERENTES APARECEN?

¿EN QUÉ FECHA PUEDO COMPRAR LAS OFERTAS
SEMANALES?

¿CUÁNTO PESA LA BOLSA DE PATATAS?

¿CUÁNTO PESA EL PAQUETE DE JAMÓN?